Qualifikation Landesrangliste (Damen)

Name / Verein Spiele Satze Platz

1 Leni Hoffmann 2 : 3110 : 11 4
SV Medizin Stralsund

) Claudia Hell 3:219:9 3
SV Medizin Stralsund

5 Tara Heyden 5:0[115: 1 1
SV Eintracht Zinnowitz

4 Amelie Frolich 0 : 5|5 :15 6
SV Eintracht Zinnowitz

5 Lilly Parlow 4 : 1113 : 5 2
1. TTC Greifswald

5 Katja Buike 1 :4]13 :14 5
TSV Rostock Sid

Qualifiziert fiir die Landesrangliste: Tara Heyden und Lilly Parlow.

Stralsund, 11.10.2025
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Q LRL 2025 - Damen

Spieler A
Hoffmann, Leni
Heyden, Tara
Parlow, Lilly

Spieler A

Hell, Claudia
Frolich, Amelie
Buike, Katja

Spieler A
Frolich, Amelie
Hoffmann, Leni
Heyden, Tara

Spieler A

Hell, Claudia
Buike, Katja
Parlow, Lilly

Spieler A
Buike, Katja
Frolich, Amelie
Hoffmann, Leni

Spieler B

Hell, Claudia
Frolich, Amelie
Buike, Katja

Spieler B
Parlow, Lilly
Hoffmann, Leni
Heyden, Tara

Spieler B

Hell, Claudia
Buike, Katja
Parlow, Lilly

Spieler B
Heyden, Tara
Frolich, Amelie
Hoffmann, Leni

Spieler B
Hell, Claudia
Parlow, Lilly
Heyden, Tara

Einzelergebnisse

1. Runde

1. Satz 2. Satz
11:13 12:10
11:05 11:06
11:03 11:06

2. Runde

1. Satz 2. Satz
09:11 08:11
13:11 11:07
09:11 05:11

3. Runde

1. Satz 2. Satz
05:11 11:09
11:06 11:08
11:09 04:11

4. Runde

1. Satz 2. Satz
06:11 12:14
03:11 11:08
12:10 06:11

5. Runde

1. Satz 2. Satz
07:11 02:11
03:11 04:11
09:11 08:11

3. Satz
05:11
11:07
11:06

3. Satz
06:11
08:11
02:11

3. Satz
05:11
11:05
11:08

3. Satz
08:11
11:09
07:11

3. Satz
02:11
07:11
07:11

4. Satz
11:05

4. Satz

10:12

4. Satz
05:11

11:05

4. Satz

05:11
11:07

4. Satz

5. Satz
08:11

5. Satz

08:11

5. Satz

5. Satz

12:10
11:09

5. Satz

Stralsund, 11.10.2025

Ergebnis
2:3
3:0
3:0

Ergebnis
0:3
2:3
0:3

Ergebnis
1:3
3:0
3:1

Ergebnis
0:3
3:2
3:2

Ergebnis
0:3
0:3
0:3



