Qualifikation Landesrangliste (Damen)

	Name / Verein	1	2	3	4	5	6	Spiele	Sätze	Platz
1	Leni Hoffmann SV Medizin Stralsund		2 : 3	0 : 3	3 : 2	2 : 3	3 : 0	2 : 3	10 : 11	4
2	Claudia Hell SV Medizin Stralsund	3 : 2		0 : 3	3 : 1	0 : 3	3 : 0	3 : 2	9 : 9	3
3	Tara Heyden SV Eintracht Zinnowitz	3 : 0	3 : 0		3 : 0	3 : 1	3 : 0	5 : 0	15 : 1	1
4	Amelie Frölich SV Eintracht Zinnowitz	2 : 3	1 : 3	0 : 3		0 : 3	2 : 3	0 : 5	5 : 15	6
5	Lilly Parlow 1. TTC Greifswald	3 : 2	3 : 0	1 : 3	3 : 0		3 : 0	4 : 1	13 : 5	2
6	Katja Buike TSV Rostock Süd	0 : 3	0 : 3	0 : 3	3 : 2	0 : 3		1 : 4	3 : 14	5

Qualifiziert für die Landesrangliste: Tara Heyden und Lilly Parlow.



1. Runde									
Spieler A Hoffmann, Leni Heyden, Tara Parlow, Lilly	Spieler B Hell, Claudia Frölich, Amelie Buike, Katja	1. Satz 11:13 11:05 11:03	2. Satz 12:10 11:06 11:06	3. Satz 05:11 11:07 11:06	4. Satz 11:05	5. Satz 08:11	Ergebnis 2:3 3:0 3:0		
	2. Runde								
Spieler A Hell, Claudia Frölich, Amelie Buike, Katja	Spieler B Parlow, Lilly Hoffmann, Leni Heyden, Tara	1. Satz 09:11 13:11 09:11	2. Satz 08:11 11:07 05:11	3. Satz 06:11 08:11 02:11	4. Satz 10:12	5. Satz 08:11	Ergebnis 0:3 2:3 0:3		
3. Runde									
Spieler A Frölich, Amelie Hoffmann, Leni Heyden, Tara	Spieler B Hell, Claudia Buike, Katja Parlow, Lilly	1. Satz 05:11 11:06 11:09	2. Satz 11:09 11:08 04:11	3. Satz 05:11 11:05 11:08	4. Satz 05:11 11:05	5. Satz	Ergebnis 1:3 3:0 3:1		
4. Runde									
Spieler A Hell, Claudia Buike, Katja Parlow, Lilly	Spieler B Heyden, Tara Frölich, Amelie Hoffmann, Leni	1. Satz 06:11 03:11 12:10	2. Satz 12:14 11:08 06:11	3. Satz 08:11 11:09 07:11	4. Satz 05:11 11:07	5. Satz 12:10 11:09	Ergebnis 0:3 3:2 3:2		
5. Runde									
Spieler A Buike, Katja Frölich, Amelie Hoffmann, Leni	Spieler B Hell, Claudia Parlow, Lilly Heyden, Tara	1. Satz 07:11 03:11 09:11	2. Satz 02:11 04:11 08:11	3. Satz 02:11 07:11 07:11	4. Satz	5. Satz	0:3 0:3 0:3		

